
首页 新闻通知 政采法规 采购公告 单一来源 电子卖场 框架协议 PPP频道 监督检查

搜索

内蒙古工业大学教务处智慧教室建设项目结果公告

一、项目编号：NMGZC-G-H-240236

二、项目名称：教务处智慧教室建设项目

三、采购结果

合同包1(教务处智慧教室建设项目):

供应商名称 供应商地址 评审方法
是否价格扣

除

中标（成交）金

额
评审总得分

中国移动通信集团内蒙古有限

公司呼和浩特分公司
内蒙古自治区呼和浩特市新城区呼伦南路5号 综合评分法 否 5,016,538.69元 92.08

发布时间：2024年07月16日 相关公告 字号 打印

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/xwtz
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/zcfg
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/dylyg
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/kjxy
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/ppppd
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/jdjc


四、主要标的信息

合同包1(教务处智慧教室建设项目):

货物类（中国移动通信集团内蒙古有限公司呼和浩特分公司）

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

1-1 通用摄像机

智能云镜摄像机

（教师跟踪+全

景）

翰博尔 Q34 36.00(台) 2,580.0000 92,880.0000

1-2 通用摄像机

智能云镜摄像机

（学生特写＋全

景）

翰博尔 Q34 36.00(台) 2,580.0000 92,880.0000

1-3 其他终端设备
教室设备终端集

控
凯威、ITC XTF-BBT-05、TS9200W 38.00(台) 16,280.0000 618,640.0000

1-4 话筒设备 麦克风 ITC TS-9230MZ 38.00(套) 1,050.0000 39,900.0000

1-5 扩音设备 音箱 ITC TS-G3150B 76.00(个) 1,350.0000 102,600.0000

1-6 平板显示设备 单屏智慧黑板 希沃 BG86EA 38.00(台) 22,100.0000 839,800.0000

1-7 平板显示设备 辅助显示设备 创维 55BG22 76.00(台) 1,799.0000 136,724.0000

1-8 通用摄像机
录播4K智能前端

摄像头
翰博尔 4K智能摄像机Q34 2.00(台) 9,800.0000 19,600.0000

1-9 通用摄像机
录播4K智能后端

摄像头
翰博尔 4K智能摄像机Q34 2.00(台) 9,800.0000 19,600.0000

1-10
视频会议系统及

会议室音频系统
常态化录播主机 翰博尔 T33 Mini 2.00(台) 12,499.0000 24,998.0000

1-11
视频会议系统及

会议室音频系统

录播多功能触摸

控制器
翰博尔 C3 2.00(台) 4,088.0000 8,176.0000

1-12 话筒设备 录播全向麦克 翰博尔 HD-PCM07 2.00(支) 2,859.0000 5,718.0000

1-15
视频会议系统及

会议室音频系统
录播管理平台 翰博尔 AX3600 1.00(套) 145,000.0000 145,000.0000



代理服务费收费标准：

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

1-16
视频会议系统及

会议室音频系统
云录播系统 翰博尔 V2.0 1.00(套) 169,000.0000 169,000.0000

1-17
视频会议系统及

会议室音频系统

融合系统支撑平

台
ITC TS9200W 1.00(套) 51,000.0000 51,000.0000

1-18 其他台、桌类 可移动桌椅 富可士 Z26、Y1-05L 3160.00(套) 710.0000 2,243,600.0000

服务类（中国移动通信集团内蒙古有限公司呼和浩特分公司）

品目号 品目名称 采购标的 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准 金额(元)

1-13
硬件集成实施服

务
配套集成安装

按招标文件指定服务范

围提供

按招标文件指定

服务要求提供

按招标文件指定

服务期限提供服

务

按招标文件指定

服务标准提供
178,200.0000

1-14
其他系统集成实

施服务
教学环境升级

按招标文件指定服务范

围提供

按招标文件指定

服务要求提供

按招标文件指定

服务期限提供服

务

按招标文件指定

服务标准提供
228,222.6900

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

刘志强（采购人代表）、安荷胜、白银在、陈一跃、张振国

六、代理服务收费标准及金额：

无

代理服务费金额：

合同包1(教务处智慧教室建设项目)： 0万元。收取对象：无。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无



(http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?
recordcode=15010502001204)总访问量：247503238次  今日访问量：84247次

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：内蒙古工业大学

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区爱民街49号

联系方式：13214093495

2.采购代理机构信息

名称：内蒙古自治区公共资源交易中心

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区敕勒川大街6号

联系方式：0471-5617263、质疑联系人：阮佳、联系电话：0471-5332613

3.项目联系方式

项目联系人：李超南

电话：0471-5332615、质疑联系人：阮佳、联系电话：0471-5332613

内蒙古自治区公共资源交易中心

2024年07月16日

相关附件：
教务处智慧教室建设项目报价明细附件.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/150001/2024/6/25/402881e28f909b0601902539e7370803/gpx-bid
confirm/402881cc8f7aba8b0190bad268835701.pdf?accessCode=857a4fddf795db9cbdadc3b2a1faf830)

中国政府采购网 全国各省政府采购网 地方财政 友情链接

http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=15010502001204
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=15010502001204
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=15010502001204
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=15010502001204
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/150001/2024/6/25/402881e28f909b0601902539e7370803/gpx-bidconfirm/402881cc8f7aba8b0190bad268835701.pdf?accessCode=857a4fddf795db9cbdadc3b2a1faf830
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/150001/2024/6/25/402881e28f909b0601902539e7370803/gpx-bidconfirm/402881cc8f7aba8b0190bad268835701.pdf?accessCode=857a4fddf795db9cbdadc3b2a1faf830
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/150001/2024/6/25/402881e28f909b0601902539e7370803/gpx-bidconfirm/402881cc8f7aba8b0190bad268835701.pdf?accessCode=857a4fddf795db9cbdadc3b2a1faf830


(https://bszs.conac.cn/sitename?
method=show&id=BFC1D08BF3309DDCE05310291AAC2C98)

内蒙古自治区政府采购网

版权所有: 内蒙古自治区财政厅     主办单位: 内蒙古自治区财政厅     地址: 内蒙古呼和浩特市赛罕区敕勒川大街19号

网站标识号：1500000007     蒙ICP备19003944号-2 (https://beian.miit.gov.cn/)     蒙公网安备：15010502001204

联系我们 (/category/lxwm)     网站地图 (/wzdt)     运营支持单位: 博思数采科技股份有限公司内蒙古分公司

技术服务热线电话: 400-0471-010转2          开评标技术支持专线：15949411084

https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=BFC1D08BF3309DDCE05310291AAC2C98
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=BFC1D08BF3309DDCE05310291AAC2C98
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=BFC1D08BF3309DDCE05310291AAC2C98
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=BFC1D08BF3309DDCE05310291AAC2C98
https://beian.miit.gov.cn/
https://beian.miit.gov.cn/
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/lxwm
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/lxwm
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/wzdt
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/wzdt

